OFICIO PRESIDENTE nº 00406/2007
São Roque, 8 de maio de 2007.
Senhor Prefeito,

Cumpre-me encaminhar a Vossa Excelência cópia de carta entregue nesta Câmara que solicita providências com relação à Munícipe que se encontra acamado desde o dia 06 de outubro de 2006 à espera de uma cirurgia na coluna.

Solicito que Vossa Excelência interceda para que o problema seja resolvido com a maior urgência possível, haja vista se tratar de problema grave de saúde.

Agradeço a atenção e aproveito o ensejo para renovar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.
Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(toco)
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C  Senhor Alexandre Marques da Silveira – Diretor do Depto de Saúde
PROTOCOLO Nº 02462/2007